

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2024 - PR

Processo Administrativo: 102/2024

Data do Processo: 26/09/2024

ANEXO I

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº Lote: 1 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
26	60,000	UN	17010229-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 165 X 70 R 13 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 165 X 70 R 13	55,0000	3.300,00
33	80,000	UN	17010165-CONCERTO PNEU 175 X 70 R 14 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 175 X 70 R 14 - SIMPLES	39,0000	3.120,00
37	80,000	UN	17010251-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 195/60 R 15 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 195/60 R 15	58,3300	4.666,40
38	80,000	UN	17010203-CONCERTO PNEU 195/60 R 15 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 195/60 R 15 - SIMPLES	38,3300	3.066,40
39	60,000	UN	17010236-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 205 70 R 15 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 205 70 R 15	61,0000	3.660,00
40	60,000	UN	17010171-CONCERTO PNEU 205 70 R 15 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 205 70 R 15 - SIMPLES	36,0000	2.160,00
41	50,000	UN	17010173-CONCERTO PNEU 205 70 R 16 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 205 70 R 16 - SIMPLES	43,0000	2.150,00
42	50,000	UN	17010237-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 205/ 75 R 16 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 205/ 75 R 16	65,0000	3.250,00
43	50,000	UN	17010209-CONCERTO PNEU 205/70 R 15 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 205/70 R 15 - SIMPLES	38,0000	1.900,00
44	80,000	UN	17010211-CONCERTO PNEU 205/75 R 16 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 205/75 R 16 - SIMPLES	35,0000	2.800,00
46	50,000	UN	17010176-CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL - TIP TOP - CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL - TIP TOP	98,0000	4.900,00
48	50,000	UN	17010180-CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL 12 LONAS - TIP TOP - CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL 12 LONAS - TIP TOP	98,0000	4.900,00
54	50,000	UN	17010201-CONCERTO PNEU 215/75 R 16 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 215/75 R 16 - SIMPLES	60,0000	3.000,00
55	50,000	UN	17010202-CONCERTO PNEU 215/75 R 16 - TIP TOP - CONCERTO PNEU 215/75 R 16 - TIP TOP	83,0000	4.150,00
56	50,000	UN	17010213-CONCERTO PNEU 225/75 R 15 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 225/75 R 15 - SIMPLES	64,0000	3.200,00
57	50,000	UN	17010214-CONCERTO PNEU 225/75 R 15 - TIP TOP - CONCERTO PNEU 225/75 R 15 - TIP TOP	60,0000	3.000,00
96	50,000	UN	17010282-CONCERTO DE PNEU 205 .55 X 16 VULGANIZO - CONCERTO DE PNEU 205 .55 X 16 VULGANIZO	76,0000	3.800,00
97	50,000	UN	17010283-CONCERTO DE PNEU 205 .55 X 16 CONCERTO SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 205 .55 X 16 CONCERTO SIMPLES	43,0000	2.150,00
98	50,000	UN	17010284-CONCERTO DE PNEU 205.60 X 15 CONCERTO SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 205.60 X 15 CONCERTO SIMPLES	43,0000	2.150,00
110	50,000	UN	17010296-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 265 X 60 X 18 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 265 X 60 X 18	84,0000	4.200,00
Total Lote					65.522,80

Nº Lote: 3 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
3	70,000	UN	17010140-CONCERTO PNEU 1000 R 20 RADIAL - TIP TOP - CONCERTO PNEU 1000 R 20 RADIAL - TIP TOP	74,0000	5.180,00
5	50,000	UN	17010200-CONCERTO PNEU 900 R 20 RADIAL - TIP TOP - CONCERTO PNEU 900 R 20 RADIAL - TIP TOP	84,0000	4.200,00
6	100,000	UN	17010139-CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL - SIMPLES - CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL - SIMPLES	99,6600	9.966,00
11	50,000	UN	17010137-CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL- SIMPLES - CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL- SIMPLES	65,0000	3.250,00
12	60,000	UN	17010138-CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL- TIP TOP - CONCERTO PNEU 1000 R RADIAL- TIP TOP	95,0000	5.700,00
70	50,000	UN	17010197-CONCERTO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO - SIMPLES - CONCERTO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO - SIMPLES	234,0000	11.700,00
71	50,000	UN	17010198-CONCERTO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO - TIP TOP - CONCERTO PNEU 900 R 20 BORRACHUDO - TIP TOP	93,6600	4.683,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2024 - PR

Processo Administrativo: 102/2024

Data do Processo: 26/09/2024

73	50,000	UN	17010199-CONCERTO PNEU 900 R 20 RADIAL - SIMPLES - CONCERTO PNEU 900 R 20 RADIAL - SIMPLES	67,0000	3.350,00
113	50,000	UN	17010299-CONCERTO DE PNEU 23.1R26 - SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 23.1R26 - SIMPLES	133,6000	6.680,00
116	50,000	UN	17011113-CONCERTO DE PNEU 23.1R26 - TIPO TOP - CONCERTO DE PNEU 23.1R26 - TIPO TOP	194,0000	9.700,00

Total Lote	64.409,00
-------------------	------------------

Nº Lote: 4 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
22	45,000	UN	17010153-CONCERTO PNEU 1400-24 12 LONAS - SIMPLES - CONCERTO PNEU 1400-24 12 LONAS - SIMPLES	114,3300	5.144,85
24	43,000	UN	17010151-CONCERTO PNEU 1400-24 16 LONAS - SIMPLES - CONCERTO PNEU 1400-24 16 LONAS - SIMPLES	188,0000	8.084,00
45	41,000	UN	17010175-CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL - SIMPLES - CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL - SIMPLES	74,9600	3.073,36
47	41,000	UN	17010179-CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL 12 LONAS - SIMPLES - CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL 12 LONAS - SIMPLES	74,9600	3.073,36
49	46,000	UN	17010177-CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL (12 LONAS) - SIMPLES - CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL (12 LONAS) - SIMPLES	81,0000	3.726,00
50	41,000	UN	17010178-CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL (12 LONAS) TIP TOP - CONCERTO PNEU 215 X 17,5 RADIAL (12 LONAS) TIP TOP	81,0000	3.321,00
60	45,000	UN	17010187-CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO - SIMPLES - CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO - SIMPLES	109,0000	4.905,00
62	47,000	UN	17010185-CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO, MISTO - SIMPLES - CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO, MISTO - SIMPLES	134,0000	6.298,00
64	50,000	UN	17010189-CONCERTO PNEU 700 X 16 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 700 X 16 - SIMPLES	70,0000	3.500,00
84	45,000	UN	17010270-CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - SIMPLES	70,0000	3.150,00
86	43,000	UN	17010272-CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - VULGANIZO - CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - VULGANIZO	276,0000	11.868,00
89	47,000	UN	17010275-CONCERTO DE PNEU 14.9 X 26 - VULGANIZO - CONCERTO DE PNEU 14.9 X 26 - VULGANIZO	208,0000	9.776,00
92	43,000	UN	17010278-CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - VULGANIZO - CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - VULGANIZO	324,0000	13.932,00

Total Lote	79.851,57
-------------------	------------------

Nº Lote: 5 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
29	43,000	UN	17010159-CONCERTO PNEU 17,5 X 25- SIMPLES - CONCERTO PNEU 17,5 X 25 - SIMPLES	173,6600	7.467,38
31	45,000	UN	17010161-CONCERTO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS -SIMPLES - CONCERTO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS -SIMPLES	166,3300	7.484,85
35	43,000	UN	17010169-CONCERTO PNEU 19,5L X 24 12 LONAS - SIMPLES - CONCERTO PNEU 19,5L X 24 12 LONAS - SIMPLES	126,3300	5.432,19
87	43,000	UN	17010273-CONCERTO DE PNEU 14.9 X 26 - SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 14.9 X 26 - SIMPLES	138,0000	5.934,00
90	43,000	UN	17010276-CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - SIMPLES	221,0000	9.503,00

Total Lote	35.821,42
-------------------	------------------

Nº Lote: 6 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - BICO -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
80	400,000	UN	17010263-MONTAGEN DE PNEUS NOVOS PARA AUTOMOVEL - MONTAGEN DE PNEUS NOVOS PARA AUTOMOVEL	30,0000	12.000,00
103	400,000	UN	17010289-BICO RADIAL PARA AUTOMÓVEL - BICO RADIAL PARA AUTOMÓVEL	25,0000	10.000,00
104	100,000	UN	17010290-BICO DE FERRO PARA ARO RADIAL DE CAMINHÃO - BICO DE FERRO PARA ARO RADIAL DE CAMINHÃO	21,3300	2.133,00
105	150,000	UN	17010291-BICO COLADO PARA CAMARAS DE PATROLA - BICO COLADO PARA CAMARAS DE PATROLA	90,0000	13.500,00
106	40,000	UN	17010292-MONTAGEM DE PNEUS NOVOS PARA ARO 18 - MONTAGEM DE PNEUS NOVOS PARA ARO 18	45,0000	1.800,00
109	60,000	UN	17010294-BICO RADIAL DE PATRÓLA - BICO RADIAL DE PATRÓLA	74,0000	4.440,00

Total Lote	43.873,00
-------------------	------------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2024 - PR

Processo Administrativo: 102/2024

Data do Processo: 26/09/2024

Nº Lote: 7 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
7	45,000	UN	17010219-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 11 R 22-5 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 11 R 22-5	143,0000	6.435,00
8	45,000	UN	17010220-COSERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU - 11 R 22-5 - COSERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU - 11 R 22-5	156,3300	7.034,85
9	95,000	UN	17010218-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 1000 R 20 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 1000 R 20	196,3300	18.651,35
10	75,000	UN	17010217-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 1000 20 RADIAL - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO - PNEU 1000 20 RADIAL	196,3300	14.724,75
15	50,000	UN	17010223-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80 X 18 10 LONAS - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80 X 18 10 LONAS	151,0000	7.550,00
17	50,000	UN	17010224-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS	154,0000	7.700,00
72	50,000	UN	17010249-CONCERTO DE VOLCANIZAÇÃO PNEU 900 R 20 RADIAL - CONCERTO DE VOLCANIZAÇÃO PNEU 900 R 20 RADIAL	171,3300	8.566,50
74	50,000	UN	17010248-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 X 20 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 900 X 20	176,3300	8.816,50
Total Lote					79.478,95

Nº Lote: 8 - SERVIÇO DE MANUENÇÃO -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
81	300,000	UN	17010264-MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA CAMINHÕES, ÔNIBUS - MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA CAMINHÕES, ÔNIBUS	117,5000	35.250,00
100	100,000	UN	17010286-RODIZIO PNEUS SEM A DESMONTAGEM DE CAMINHÃO E ÔNIBUS - RODIZIO PNEUS SEM A DESMONTAGEM DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	77,0000	7.700,00
102	100,000	UN	17010288-RODIZIO PNEUS COMM A DESMONTAGEM DE CAMINHÃO E ÔNIBUS - RODIZIO PNEUS COMM A DESMONTAGEM DE CAMINHÃO E ÔNIBUS	109,0000	10.900,00
Total Lote					53.850,00

Nº Lote: 9 - SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO - DE

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
20	50,000	UN	17010227-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 - 24 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 - 24	125,0000	6.250,00
21	50,000	UN	17010226-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 - 24 16 LONAS - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 1400 - 24 16 LONAS	249,0000	12.450,00
51	47,000	UN	17010238-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215 X 75 X 17,5 RAAL 12 LONAS - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215 X 75 X 17,5 RAAL 12 LONAS	141,0000	6.627,00
52	46,000	UN	17010239-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215 X 75 X 17,5 RADIAL - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215 X 75 X 17,5 RADIAL	162,0000	7.452,00
58	50,000	UN	17010243-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 / 80 R 22,5 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 / 80 R 22,5	150,0000	7.500,00
59	47,000	UN	17010242-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 / 80 R 22,5 LISO - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 275 / 80 R 22,5 LISO	221,0000	10.387,00
69	45,000	UN	17010245-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 700 X 16 LISO - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 700 X 16 LISO	104,0000	4.680,00
112	46,000	UN	17010298-CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1R26 - CONCERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 23.1R26	164,0000	7.544,00
Total Lote					62.890,00

Nº Lote: 10 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - C

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
82	300,000	UN	17010265-MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS EM GERAL - MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA MAQUINAS EM GERAL	151,0000	45.300,00
83	150,000	UN	17010262-MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA VANS - MONTAGENS DE PNEUS NOVOS PARA VANS	40,0000	6.000,00
107	100,000	UN	17010293-.ALINHAMENTO PARA AUTOMOVEL - .ALINHAMENTO PARA AUTOMOVEL	114,0000	11.400,00
108	100,000	UN	17010295-KASTER.FAS PARTE DO ALINHAMENTO PARA AUTOMÓVEL - KASTER.FAS PARTE DO ALINHAMENTO PARA	99,0000	9.900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2024 - PR

Processo Administrativo: 102/2024

Data do Processo: 26/09/2024

AUTOMÓVEL

Total Lote	72.600,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 11 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
79	200,000	UN	17010261-CAMBAGEN - CAMBAGEN	85,0000	17.000,00
99	150,000	UN	17010285-RODIZIO PNEUS SEM A DESMONTAGEM DE VANS E MICRO-ÔNIBUS - RODIZIO PNEUS SEM A DESMONTAGEM DE VANS E MICRO-ÔNIBUS	91,0000	13.650,00
101	150,000	UN	17010287-RODIZIO PNEUS COM A DESMONTAGEM DE VANS E MICRO-ÔNIBUS - RODIZIO PNEUS COM A DESMONTAGEM DE VANS E MICRO-ÔNIBUS	99,0000	14.850,00

Total Lote	45.500,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 12 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
23	50,000	UN	17010154-CONCERTO PNEU 1400-24 12 LONAS - TIP TOP - CONCERTO PNEU 1400-24 12 LONAS - TIP TOP	188,0000	9.400,00
25	50,000	UN	17010152-CONCERTO PNEU 1400-24 16 LONAS - TIPO TOP - CONCERTO PNEU 1400-24 16 LONAS - TIPO TOP	188,0000	9.400,00
61	50,000	UN	17010188-CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO - TIP TOP - CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5,LISO - TIP TOP	156,0000	7.800,00
63	50,000	UN	17010186-CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5 MISTO - TIP TOP - CONCERTO PNEU 275/80 R 22,5 MISTO - TIP TOP	156,0000	7.800,00
65	50,000	UN	17010190-CONCERTO PNEU 700 X 16 - TIP TOP - CONCERTO PNEU 700 X 16 - TIP TOP	103,0000	5.150,00
66	50,000	UN	17010194-CONCERTO PNEU 700 X 16 BORRACHUDO- TIP TOP - CONCERTO PNEU 700 X 16 BORRACHUDO- TIP TOP	103,0000	5.150,00
67	50,000	UN	17010192-CONCERTO PNEU 700 X 16 CONVENCIONAL - TIP TOP - CONCERTO PNEU 700 X 16 CONVENCIONAL - TIP TOP	103,0000	5.150,00
68	50,000	UN	17010196-CONCERTO PNEU 700 X 16 CONVENCIONAL - TIP TOP - CONCERTO PNEU 700 X 16 CONVENCIONAL - TIP TOP	103,0000	5.150,00
85	50,000	UN	17010271-CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - TIP TOP - CONCERTO DE PNEU 23.1x30 - TIP TOP	219,0000	10.950,00

Total Lote	65.950,00
-------------------	-----------

Nº Lote: 13 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO - PNEUS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
1	50,000	UN	17010141-CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - SIMPLES	62,0000	3.100,00
2	50,000	UN	17010144-CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - TIP TOP - CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - TIP TOP	92,0000	4.600,00
4	50,000	UN	17010142-CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - TIP TOP - CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - TIP TOP	85,0000	4.250,00
13	50,000	UN	17010141-CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - SIMPLES - CONCERTO PNEU 11 R 22-5 - SIMPLES - Referência interna do Item: 19	50,0000	2.500,00
14	50,000	UN	17010146-CONCERTO TIPO TOP PNEU 12,5/80 X 18 10 LONAS - SGI - CONCERTO TIPO TOP PNEU 12,5/80 X 18 10 LONAS - SGI	114,0000	5.700,00
16	50,000	UN	17010147-CONSETO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS - SIMPLES - CONSETO PNEU 12,5/80 X 18 12 LONAS - SIMPLES	95,3300	4.766,50
18	50,000	UN	17010148-CONCERTO PNEU 12,5/80 X18 12 LONAS - TIP TOP - CONCERTO PNEU 12,5/80 X18 12 LONAS - TIP TOP	107,6600	5.383,00
19	50,000	UN	17010145-CONCERTO PNEU 12,5/80X18 10 LONAS - SIMPLES - CONCERTO PNEU 12,5/80X18 10 LONAS - SIMPLES	88,0000	4.400,00
93	43,000	UN	17010279-CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - SIMPLES	137,0000	5.891,00
95	43,000	UN	17010281-CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - VULGANIZO - CONCERTO DE PNEU 12.4 X 24 - VULGANIZO	256,0000	11.008,00
114	30,000	UN	17011111-CONCERTO DE PNEU 12 R 16.5 - SIMPLES - CONCERTO DE PNEU 12 R 16.5 - SIMPLES	123,6600	3.709,80
115	50,000	UN	17011112-CONCERTO DE PNEU 12 R 16.5 - TIPO TOP - CONCERTO DE PNEU 12 R 16.5 - TIPO TOP	81,0000	4.050,00

Total Lote	59.358,30
-------------------	-----------

Nº Lote: 14 - SERVIÇO DE BALANCIAMENTO - DAS

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	-------	-----------	----------------	-------------

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA**

RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO POR LOTE

CNPJ: 83.102.632/0001-93

Telefone: (47) 3557-2400

Avenida Bernadino de Andrade, 86

CEP: 88440-000 - Imbuia SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 102/2024 - PR

Processo Administrativo: 102/2024

Data do Processo: 26/09/2024

75	50,000	UN	17010252-BALANCIAMENTO DE RODAS 13 - BALANCIAMENTO DE RODAS 13	27,0000	1.350,00
76	200,000	UN	17010253-BALANCIAMENTO DE RODAS 14 - BALANCIAMENTO DE RODAS 14	27,3300	5.466,00
77	200,000	UN	17010254-BALANCIAMENTO DE RODAS 15 - BALANCIAMENTO DE RODAS 15	26,6600	5.332,00
78	200,000	UN	17010255-BALANCIAMENTO DE RODAS16 - BALANCIAMENTO DE RODAS16	27,0000	5.400,00

Total Lote	17.548,00
-------------------	------------------

Nº Lote: 15 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
27	55,000	UN	17010230-CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 25 - CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 25	211,0000	11.605,00
28	50,000	UN	17010231-CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 25, 16 LONAS - CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS	129,0000	6.450,00
34	50,000	UN	17010235-CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5L X 24 - CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 19,5L X 24	221,0000	11.050,00
53	50,000	UN	17010250-CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17,5 - CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 215/75 R 17,5	169,0000	8.450,00
111	50,000	UN	17010297-CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12 R 16.5 - CONSERTO DE VULCANIZAÇÃO PNEU 12 R 16.5	96,0000	4.800,00
117	50,000	UN	17011114-CONSERTO DE VULGANIZO PNEU 265/60R18 - CONSERTO DE VULGANIZO PNEU 265/60R18	71,0000	3.550,00
118	50,000	UN	17011115-CONSERTO DE VULGANIZO PNEU 225/75R16 - CONSERTO DE VULGANIZO PNEU 225/75R16	83,0000	4.150,00

Total Lote	50.055,00
-------------------	------------------

Nº Lote: 16 - SERVIÇO DE MANUTENÇÃO -

Item	Quant.	Unid.	Descrição	Valor Unitário	Valor Total
30	50,000	UN	17010160-CONSERTO PNEU 17,5 X 25,12 LONAS - TIP TOP - CONSERTO PNEU 17,5 X 25,12 LONAS - TIP TOP	114,0000	5.700,00
32	50,000	UN	17010162-CONSERTO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS - TIP TOP - CONSERTO PNEU 17,5 X 25,16 LONAS - TIP TOP	174,0000	8.700,00
36	50,000	UN	17010170-CONSERTO PNEU 19,5L X 24 - TIP TOP - CONSERTO PNEU 19,5L X 24 - TIP TOP	184,0000	9.200,00
88	50,000	UN	17010274-CONSERTO DE PNEU 14.9 X 26 TIP TOP - CONSERTO DE PNEU 14.9 X 26 TIP TOP	176,0000	8.800,00
91	50,000	UN	17010277-CONSERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - TIP TOP - CONSERTO DE PNEU 18. 4 X 30 - TIP TOP	180,0000	9.000,00
94	50,000	UN	17010280-CONSERTO DE PNEU 12.4 X 24 - TIP TOP - CONSERTO DE PNEU 12.4 X 24 - TIP TOP	180,0000	9.000,00

Total Lote	50.400,00
-------------------	------------------

Total Geral dos Lotes	847.108,04
------------------------------	-------------------